SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS
PRÓ-REITORIA ESTUDANTIL – PROEST

Pró-reitoria Estudantil | Universidade Federal de Alagoas | Campus A.C. Simões | Av. Lourival Melo Mota, s/n, Tabuleiro do Martins,

CEP: 57072-900 - Maceió/AL | Tel.(82) 3214-1017 . 3214-1079 . 3214-1080 . 3214-1081

EDITAL N° 01/2018

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE BOLSISTAS INSTRUTORES PARA O CENTRO DE

INCLUSÃO DIGITAL

RESULTADO FINAL

A Universidade Federal de Alagoas - UFAL, instituição de Ensino Superior integrante do Sistema Federal

de Ensino, no uso de suas atribuições legais e regimentais, por intermédio da Pró-reitoria Estudantil, torna

público o Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado para bolsistas instrutores do Centro de Inclusão

Digital (CID).

NOME HOMOL. CURRÍC. ENTREV. FINAL CLASS.

ALINE PINHEIRO DA SILVA SIM 4,0 FALTOU 1,6 41

ARTHUR DA SILVA MACÁRIO SIM 3,0 DESCLAS. 1,2 DESCLAS.

ARYANE RAISA COSTA CAVALCANTI SIM 7,0 8,70 8,02 12

ATALIA NOGUEIRA SIM 0,0 DESCLAS. 0 DESCLAS.

CLARISSA DE HOLANDA NOVAES SIM 6,0 7,83 7,1 25

DAÍSE CÂNDIDO DE OLIVEIRA GOMES SIM 3,0 DESCLAS. 1,2 DESCLAS.

DANILO FERNANDES COSTA SIM 7,0 8,43 7,86 13

DEBORA MELO LOPES SIM 4,0 7,33 6 35

DJALBA JOAQUIM DOS SANTOS SIM 5,0 FALTOU 2 39

ELAINE LUIZA SANTOS SOARES DE MENDONÇA SIM 3,0 DESCLAS. 1,2 DESCLAS.

ELISAMA NATALY GOMES DE MATOS NÃO¹ ² 0,0 DESCLAS. 0 DESCLAS.

ELISANGELA SABINO DA SILVA SIM 4,0 6,37 5,42 36

ELOYZA DOS SANTOS SANTANA SIM 4,0 FALTOU 1,6 42

ELVES ANDRÉ RODRIGUES SIM 7,0 8,30 7,78 15

EMANOEL GUILHERMINO DA SILVA JUNIOR SIM 3,0 DESCLAS. 1,2 DESCLAS.

ERIVANIO SILVA BATINGA DOS SANTOS SIM 10,0 8,80 9,28 4

ERNANDE SILVA DOS SANTOS SIM 4,0 8,70 6,82 28

FELIPE CABRAL DA SILVA SIM 7,0 9,20 8,32 8

FELIPE PAULINO DA SILVA MELO SIM 3,0 DESCLAS. 1,2 DESCLAS.

FLAVIO DA SILVA TELES SIM 6,0 8,17 7,3 22

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS
PRÓ-REITORIA ESTUDANTIL – PROEST

Pró-reitoria Estudantil | Universidade Federal de Alagoas | Campus A.C. Simões | Av. Lourival Melo Mota, s/n, Tabuleiro do Martins,

CEP: 57072-900 - Maceió/AL | Tel.(82) 3214-1017 . 3214-1079 . 3214-1080 . 3214-1081

GABRIEL GREGORIO SANTOS DE ASSIS SIM 3,0 DESCLAS. 1,2 DESCLAS.

GABRIELLA BUARQUE SEIXAS DE ARAUJO SIM 10,0 9,10 9,46 2

GIANCARLO CAVALCANTE TESTA SIM 7,0 7,40 7,24 23

GIVANALDO RODRIGUES SILVA SIM 7,0 9,23 8,34 6

GUSTAVO EDUARDO FERREIRA DA SILVA SIM 0,0 DESCLAS. 0 DESCLAS.

HIAGO MOURA CANDIDO SIM 6,0 8,23 7,34 20

IVA CARLA DE BARROS AYRES SIM 3,0 DESCLAS. 1,2 DESCLAS.

JOANE DOS SANTOS BEZERRA SIM 0,0 DESCLAS. 0 DESCLAS.

JOÃO PEDRO DE CASTRO SILVA SIM 3,0 DESCLAS. 1,2 DESCLAS.

JOÃO VITOR LOURENÇO BATISTA DO NASCIMENTO SIM 5,0 7,10 6,26 33

JONHN LENO MARIANO DE LIMA SIM 7,0 6,60 6,76 29

JOYCE PATRICIA DA SILVA VIEIRA SIM 1,0 DESCLAS. 0,4 DESCLAS.

JULIA MARIA CARLOS DE MOURA MENDES SIM 7,0 7,70 7,42 19

JULIO GLADSTON RIBEIRO SANTOS SIM 7,0 6,30 6,58 30

KARLA JULYANNA AURELIANO SILVA FONSECA SIM 3,0 DESCLAS. 1,2 DESCLAS.

KAROLINE BARROS FEITOSA SIM 7,0 9,20 8,32 7

LAILY LUANNY CAVALCANTE LEITE SIM 7,0 7,20 7,12 24

LARISSA DA SILVA SANTOS SIM 7,0 FALTOU 2,8 37

LEONARDO BRUNO DE ALMEIDA PESSOA SIM 0,0 DESCLAS. 0 DESCLAS.

MARIANE GOMES DE ARAUJO SIM 5,0 FALTOU 2 40

MARIEL MATIAS SOARES SIM 2,0 DESCLAS. 0,8 DESCLAS.

MARILICE RAFAELA DE MOURA SIM 3,0 DESCLAS. 1,2 DESCLAS.

MAX MILLER UGÁ LUNA SIM 9,0 9,90 9,54 1

MAXWELL WILSON MEDEIROS DA SILVA SIM 3,0 DESCLAS. 1,2 DESCLAS.

MAYARA CORREIA TENÓRIO SIM 7,0 8,23 7,74 17

MAYLTON DA SILVA HONORATO SIM 7,0 8,27 7,76 16

NATANIEL OLIVEIRA DOS SANTOS SIM 4,0 FALTOU 1,6 43

NATHALIA JOYCE DOS SANTOS SILVA SIM 3,0 DESCLAS. 1,2 DESCLAS.

NELSON DA SILVA MADALENA JUNIOR SIM 6,0 6,60 6,36 32

NIRLLY MARIA DO NASCIMENTO OLIVEIRA SIM 7,0 7,98 7,59 18

PAULA BERLE BEZERRA DE MELO SIM 3,0 DESCLAS. 1,2 DESCLAS.

POLIANA DA CONCEIÇÃO SIM 4,0 7,42 6,054 34

RAFAEL BRUNO FEITOZA DE LIMA SIM 3,0 DESCLAS. 1,2 DESCLAS.

RAYSSA PASSOS DAMASCENO FONTES SIM 7,0 FALTOU 2,8 38

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS
PRÓ-REITORIA ESTUDANTIL – PROEST

Pró-reitoria Estudantil | Universidade Federal de Alagoas | Campus A.C. Simões | Av. Lourival Melo Mota, s/n, Tabuleiro do Martins,

CEP: 57072-900 - Maceió/AL | Tel.(82) 3214-1017 . 3214-1079 . 3214-1080 . 3214-1081

RENAN FRANCISCO DA SILVA SIM 9,0 7,69 8,212 9

RENATA LEOPOLDINO MOURA SIM 7,0 8,73 8,04 11

RICARDO ALEXANDRE DOS SANTOS SIM 5,0 7,58 6,55 31

ROMEU ALEXANDER DOS SANTOS GOIS SIM 9,0 8,83 8,9 5

ROSIELE ATAIDE DOS SANTOS SIM 4,0 FALTOU 1,6 44

RUAN RONIVO DOS SANTOS SILVA SIM 7,0 8,98 8,19 10

SAMANTA LIARA MARQUES DE MATOS SIM 7,0 7,52 7,31 21

THAIANY IRIS VICENTE COSTA SIM 6,0 7,77 7,06 26

THAYAN CORREIA DA SILVA NÃO¹ 0,0 DESCLAS. 0 DESCLAS.

THIAGO PEQUENO VERÇOSA LEMOS SIM 4,0 FALTOU 1,6 45

VANESSA LESSA PEREIRA SIM 10,0 9,00 9,4 3

WALLESON WILLIAN CANDIDO LOURENCO SIM 3,0 DESCLAS. 1,2 DESCLAS.

WEMERSON SILVA SOARES SIM 6,0 9,03 7,82 14

WESLEY RAFAEL DA SILVA RODRIGUES SIM 4,0 8,77 6,86 27

WILLIMY DOS SANTOS SILVA NÃO¹ 0,0 DESCLAS. 0 DESCLAS.

Silvana Marcia de Andrade Medeiros
Pró-reitora Estudantil/Ufal